
令和４年７月２３日 

 

町会員の皆様へ 
 

“夏祭り in 五香南” 中止 のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

８月６日（土）に予定しておりました“夏祭り in五香南”は 新

型コロナウイルスの感染が予想以上に拡大している状況を

考慮し、ご来場の皆様と出店者スタッフの安全が担保できな

い事を鑑みて、中止する事と致します。 
 
尚、今後感染の状況が落ち着きを見せた段階で、別の形

でのイベントをご案内させて頂く予定です。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

                      敬 具 

  

五香南町会／夏祭り実行委員会 

至急回覧 


